MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Adjudicação Processo nº 139/2025 Pregão eletrônico nº 
027/2025 Objeto: Aquisição de um Presépio de resina com altura entre 90 cm e 100 cm composto de 11 a 
12 peças destinadas a ornamentação da Praça Conego Agostinho Jose de Resende durante o período 
natalino. Valor Total R$ R$ 14.299,00 (quatorze mil, duzentos e noventa e nove reais). Data da assinatura: 
10/11/2025. Fornecedor: Empresa 28.250.680 RUBENS BASILIO DE FARIA. Contratante: Município de Dores 
do Turvo-MG. Kallil Dahier Moreira Cunha Prefeito Municipal. 

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Homologação Processo nº 139/2025 Pregão eletrônico nº 
027/2025 Objeto: Aquisição de um Presépio de resina com altura entre 90 cm e 100 cm composto de 11 a 
12 peças destinadas a ornamentação da Praça Conego Agostinho Jose de Resende durante o período 
natalino. Valor Total R$ R$ 14.299,00 (quatorze mil, duzentos e noventa e nove reais). Fornecedor: 
Empresa 28.250.680 RUBENS BASILIO DE FARIA. Data da assinatura: 10/11/2025. Contratante: Município 
de Dores do Turvo-MG. Kallil Dahier Moreira Cunha Prefeito Municipal. 

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Contrato nº 171/2025 Processo nº 139/2025 Pregão

[...]

Registro de preço para aquisição de Semem Bovino e materiais de consumo 
veterinários para atender as demandas de Secretaria de Agricultura da Prefeitura Municipal de Dores do 
Turvo MG. Empresas 50.381.955 ANA ALVES RODRIGUES FERNANDES valor total estimado R$ 1.816,00 (um 
mil e oitocentos e dezesseis reais). SEMEX DO BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 
valor total estimado R$ R$ 20.308,00 (vinte mil e trezentos e oito reais).  Data da assinatura: 11/11/2025. 
Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Kallil Dahier Moreira Cunha Prefeito Municipal. 

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Ata Registro de Preço nº 140/2025 Processo n° 140/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025.

[...]

Registro de preço para aquisição de Semem Bovino e materiais 
de consumo veterinários para atender as demandas de Secretaria de Agricultura da Prefeitura Municipal 
de Dores do Turvo MG. Empresa 50.381.955 ANA ALVES RODRIGUES FERNANDES valor total estimado R$ 
1.816,00 (um mil e oitocentos e dezesseis reais).  Data da assinatura: 11/11/2025. Vigência: 11/11/2025 a 
11/11/2026.  Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Kallil Dahier Moreira Cunha Prefeito 
Municipal. 

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Ata Registro de Preço nº 141/2025 Processo n° 140/2025

[...]

Registro de preço para aquisição de Semem Bovino e materiais 
de consumo veterinários para atender as demandas de Secretaria de Agricultura da Prefeitura Municipal 
de Dores do Turvo MG. Empresa SEMEX DO BRASIL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA valor 
total estimado R$ R$ 20.308,00 (vinte mil e trezentos e oito reais). Data da assinatura: 11/11/2025. 
Vigência: 11/11/2025 a 11/11/2026.  Contratante: Município de Dores do Turvo-MG. Kallil Dahier Moreira 
Cunha Prefeito Municipal. 

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO-MG, Extrato Quarto Termo Aditivo ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º